Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

PATRICIA RODRIGUES SOUZA para exercer a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 25/05/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

AENDER LORONE CANDIDO DIAS para exercer a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 25/05/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

MARILENE BARBOSA DE LIMA BORGES para exercer a função pública de

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 30/05/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

SARAH HOSANA PEREIRA AMARAL para exercer a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 24/05/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

SABRINA CARDOSO MACHADO para exercer a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 23/05/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

SARAH DOS REIS SANTOS para exercer a função pública de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 23/05/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

LUZ MERY CARDOSO FERRAZ MARÇAL para exercer a função pública de

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo n. 001/2015.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 24/05/2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL